PODER EXECUTIVO

ESTADO DE RONDONüA

PREFEITURA DE VILHENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERÍÚO DE RETIFICACÃO N" OO1/2020

A Prefeitura Municipal de Vilhena, através do Prêsidente da Comissão do Processo Seletivo, constituído

por meio do Decreto no 49.560/2020, torna público o TERMO DE RETIFICAÇÃO n'OO1/2020 do Editel

do Processo Sefetivo, prrblicâdo no DOV n" 3006 êm 29 de iunho de 2ü0, culo o ob.ietivo é sênar e,ro

Íormal como segue:

Onde sê lê [...]

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N'001/SEMAD/CPS, DE 29 DE JUNHO DE 2O2O

Lêia€ê [...1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO NOOO2/SEMAD/CPS, DE 29 DE JUNHO DE2O2O

Vilhena/Ro, 02 de julho de 2020

VALE
/
EL

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto no 49.560/2020

RA FERREIRA
unrcr de AdministraÉo

46.917t2019

WE